
日本シグマックス株式会社 

当社製品をより安全にお使いいただくために 

当社製品をより安全にお使いいただくため、付属品・消耗品の点検や交換についてお知らせいたします。 

【付属品・消耗品と点検項目の一例】 

超音波プローブ 接続ケーブル類 電極パッド 冷却パッド ホース エアブーツ 面ファスナーを 

使用した商品 

       

ひび割れ等ないか 断線や被覆破れが

ないか 

粘着力はあるか 水漏れが無いか エア漏れが無いか エア漏れが無いか 面ファスナーが係合

するか 

※各点検項目の詳細は、製品付属の取扱説明書や保守点検マニュアルをご参照ください。 

・ご使用前は必ず使用前点検を行い、破損や劣化、変色や変形などの異常が無いか確認してください。 

・異常が確認された場合はご使用を中止し、新しいものに交換してください。 

・消耗品の交換については、最寄りの代理店へお問い合わせください。 

 

 当社製品を安全に継続的にご使用いただくため、お客様にはお手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。 




